〒230-0052
神奈川県横浜市鶴見区生麦 2-3-18
インターテック ジャパン株式会社

Telephone: 045-508-1231
Facsimile: 045-511-3345
www.japan.intertek-etlsemko.com

インターテック ジャパン株式会社
〒230-0052 神奈川県横浜市鶴見区生麦 2-3-18

平成 27 年 9 月吉日

お客様各位

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社の横浜事務所が下記のとおり移転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。これ

を機会に更に業務の改善を図りサービスの向上に相努める所存でございますので、今後ともなお一層のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

本 社

〒108-0022 東京都港区海岸三丁目 18 番 1 号

ピアシティ芝浦ビル 4 階

Pier City Shibaura Bldg. 4F

3-18-1, Kaigan, Minato-ku, Tokyo 108-0022

電話番号：03-6435-3434（代表）

  03-6435-2410（営業お問合せ窓口）

Fax 番号：03-3451-7825

業務開始日：2015 年 10 月 13 日（火）

東京試験所

〒108-0022 東京都港区海岸三丁目 2 番 12 号

安田芝浦第 2 ビル 4 階

Yasuda Shibaura No.2 Bldg. 4F

3-2-12, Kaigan, Minato-ku, Tokyo 108-0022

電話番号：03-6435-3424（代表）

Fax 番号：03-3451-7835

業務開始日：2015 年 9 月 24 日（木）

    インターテック ジャパン株式会社

        代表取締役社長 向井 正弘